村営団地使用料（家賃）還付申出書

令和　　年　　月　　日

今帰仁村長　あて

申出者 住所

氏名

入居者との関係

電話番号

　村営団地の認定された収入額に誤りがあり、家賃を過大に納付したおそれがあります

ので、下記のとおり申し出ます。

記

※原則入居者の口座としてください。当時の入居者が死亡している場合は、相続人とな

ります。

【添付書類】対象年度に居住していた村営団地の家賃、当時の世帯構成及び扶養関係、

対象年度の前年の世帯の収入（18歳以上の者全員分）を証明する書類

例：対象年度の収入認定通知書及び家賃決定通知書、源泉徴収票、確定申告書の控え、

当時入手した課税証明書等

１ 該当世帯の入居者氏名

２ 村営団地の入居期間

入居日　　　　年　　月　　日～

退去日　　　　年　　月　　日

３

入居中又は入居していた村

営団地の名称及び住宅番号
村営　　　　　　　団地　　　　　号室

４ 誤りのあった期間

①平成　　　年　　　月～　　　年　　　月

②平成　　　年　　　月～　　　年　　　月

③平成　　　年　　　月～　　　年　　　月

④平成　　　年　　　月～　　　年　　　月

５ 還付金の振込先口座※

金融機関名

 支店名

 種目 　　普通　　　　当座

 口座番号

 口座名義人